juft  and  devout  kings  unto  the  Englifh  nation,  by  oath  unto  the  faid 
people,  efpecially  laws,  cuftoms,  and  liberties,  granted  unto  the  clergy 

"  and  laity  by  the  famous  king  Edward  *?  "  From  this  he  infers,  that 
the  king  is  not  to  obferve  all  laws,  but  fuch  as  are  upright,  becaufe  he 
finds  evil  laws  mentioned  in  the  oath  of  Richard  the  fecond,  which  he 

fwears  to  abolifh  f .     "  Now,  fays  he,  what  laws  are  upright,    and  what 

*  Filmer-  has  taken  this  oath  from  Milles's  Catalogue  of  Honour,  p.  53.  Edit.  1610. 

Prynne,  in  his  treat iic  on  the  Loyalty  of  God's  true  faints,  tells  us,  that  the  following 
form  was  u fed  at  the  coronations  of  Henry  vn,  and  viii,  James  1,  Charles  1,  &c. 

Juramentum  domini  regis  in  die  coronation  is  fu-ae. 
Archiepifcopus  Cantuarienfis  regem  interrogat,  fi  leges  et  confuetudines  ab  antiquis, 

juftis,  et  Deo  devotis  regibus,  plcbi  Anglorum  conceffas,  cum  facramenti  confirmatione 
eidem  plebi  concedere  et  fervare  voluerit,  et  praefertim  leges,  confuetudines,  et  libertates  a 

gloriofo  rege  Edwardo  clero  et  populo  conceffas.   Difto  principe  fe  promittente  omnia 
praemiffa  conceilurum  et  fervaturum,  tunc  exponet  ei  archiepifcopus  articulos,  de  quibus 

jurabit,  fie  dicens  : 
1.  "  Servabis  ecclefiae  Dei,  cleroque  et  populo,  pacem  ex  integro  et  concordiam  in  Deo, 

"  fecundum  vires  tuas  ?  "  refpondebit,   "  fervabo.  " 
2.  "  Facies  fieri  in  omnibus  judiciis  tuis  aequam  et  reftam  juftitiam,  et  difcretionem  cum 

"■  mifericprdia  et  veritate,  fecundum  vires  tuas  ?"  refpondebit,  "  faciam.  " 
3.  "  Concedis  juftas  lea;es  et  confuetudines  effe  tenendas,  et  promittis  eas  per  te  efie  pro- 

"  tenendas,  et  ad  honorem  Dei  corroborandas,  quas  vulgus  elegerit,  fecundum  vires  tuas  ?" 
refpondebit,  "  concedoet  promitto."     Prynne  on  Loyalty,  p.  246,  270 

f  The  oath  taken  by  Richard  the  fecond  was  to  this  purpofe   Quod   ecclefiam   fuis 
permitteret  gaudere  libertatibus,  et  earn  et  miniftros  ejus  honoraret,  et  fidem  reftam  teneret, 
rapacitatem  et  omnes  iniquitates  in  omnibus  gradibus  inierdieeret.  Secundo,  ut  Leges  terrae 
bonas  ubique  fervari  faceret,  et  praecipue  leges  S.  Edwardi  regis  et  confefforis,  qui  in  eadem 

requiefcit  ecclefia,  et  malas  leges  faceret  abrogari.  Tertio,  ut  non  effet  perfonarum  accep- 
tor, fed  judicium  reftum  inter  virum  et  virum  faceret,  et  praecipue  mifericordiam  obfervaret,